
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 
от 15.05.2024 № 71

Об отмене Решения Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области от 08.12.2023 г. №45 «О 

вопросах денежного содержания Главы Нижнесерогозского 
муниципального округа

Херсонской области»

Руководствуясь ст. ст. 6,7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с целью соблюдения трудовых гарантий работнику, 
предусмотренных ст. ст. 135-137 Трудового кодекса Российской Федерации, 
рассмотрев заявление Главы Нижнесерогозского муниципального округа 
Никитенко В.В., Совет депутатов Нижнесерогозского муниципального 
округа Херсонской области,

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области от 08.12.2023 г. №45 «О 
вопросах денежного содержания Главы Нижнесерогозского муниципального 
округа Херсонской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Нижнесерогозского Нижнесерогозского

Глава


